招标编号：_SSASSC12500242_

东莞市水务工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-松山湖新城路给水

管网改造工程施工

投标文件内容： 资信标部分

投标人：_中国建筑第七工程局有限公司、广东顺裕建设有

限公司

日期：_2025_年_03_月_10_日

1

资信文件（公示部分）

一、联合体协议书（招标人接受联合体投标，投标人组成联合体参加投标时

需提交）；

二、企业资质(联合体投标的分各成员情况)；

三、企业规模(联合体投标的分各成员情况)；

四、诚信守法投标承诺书；

五、财务状况(联合体投标的牵头人提供)；

六、企业信誉；

七、近五年企业荣誉、获奖情况；

八、企业近五年类似业绩资料；

九、投标文件资信主要信息统计汇总表

十、其他内容（投标人根据第二章第 47.1 款“资信标要求一览表” 认为必

要补充的资料）。

2

一、联合体协议书（公示）

联合体协议书

甲公司（全称）：中国建筑第七工程局有限公司

乙公司（全称）：广东顺裕建设有限公司

本协议书各方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，共同愿意组成联合体，实施、

完成并保修合同工程。联合体各方当事人现就合同工程施工有关事项达成一致意见，订立本

协议书。

1. 中国建筑第七工程局有限公司（甲公司名称）为联合体牵头人，（广东顺裕建设有

限公司（乙公司名称）为联合体成员；

2. 联合体各方当事人对内部有关事项约定如下：

2.1 联合体由牵头人负责与发包人联系；

2.2 合同工程一切工作由联合体牵头人负责组织，由联合体各方当事人按内部工作范

围具体实施；

2.3 联合体各方当事人将严格按照招标文件的各项要求，切实执行一切合同文件，共

同履行合同约定的一切义务，同时按照内部工作范围划分的职责，各自承担自身的责任和风

险；

2.4 联合体各方当事人的内部工作范围划分如下：

2.4.1 中国建筑第七工程局有限公司（甲公司名称）承担合同工程工作内容：负责本项

目招标范围内 50%的施工任务，设备采购安装、竣工验收、质保期保修以及应由总承包单

位完成的其他工作。

2.4.2 广东顺裕建设有限公司（乙公司名称）承担合同工程工作内容：负责本项目招标

范围内 50%的施工任务，纳统工作，资源保障及部分施工任务，并承担相应的协调管理工

作。

2.5 联合体各方当事人对合同工程的其他约定：无

2.6 联合体各方当事人的承担的工作量所占比分别为: 各占 50%的施工工作量

2.6.1联合体各方当事人在合同工程实施过程中的有关费用，按各自承担的工作量所占

比例分摊，或由联合体各方当事人具体协商确定。

2.7 联合体各方当事人一致约定，并同意由广东顺裕建设有限公司作为合同收款方，

3

合同价款收款账户以广东顺裕建设有限公司与发包人签订的资金监管协议约定的监管账户

为准。

当发包人按照合同约定向联合体收款方支付到期合同款项至上述账户后，联合体各方应

自行结算，如联合体各方因此产生任何争议的，与发包人、项目业主无关，联合体各方仍需

继续履行合同义务。

2.8 联合体牵头人须在投标文件上按其要求加盖公司法人公章及法定代表人签名（或盖

私章），无需联合体共同加盖公司法人公章及法定代表人签名（或盖私章）。联合体的投标文

件、澄清文件、中标通知书及中标后签署的合同协议书对联合体各方均具法律约束力。

3. 本协议书签署后，联合体牵头人应将本协议书及时送交发包人和监理工程师、造价

工程师。

4. 本协议书自签署之日起生效，至联合体各方当事人履行完施工合同全部义务后自行

失效，并随施工合同的终止而终止。

甲公司名称：中国建筑第七工程局有限公司 乙公司名称：广东顺裕建设有限公司

(企业数字证书电子签名) (企业数字证书电子签名)

法定代表人：郭建军（电子签名） 法定代表人：吴建湘（电子签名）

联系电话：0371-66350532 联系电话

日 期：2025 年 03 月 10日 日期：2025 年 03 月 10日

说明：需由联合体各方使用投标人的企业、法定代表人数字证书电子签名。

4

二、企业资质(联合体投标的分各成员情况)

（一）企业资质证书-中国建筑第七工程局有限公司

联合体牵头人

5

（二）企业资质证书-广东顺裕建设有限公司

联合体成员

6

三、企业规模(联合体投标的分各成员情况)

（1）企业资产总额、实缴资本。

中国建筑第七工程局有限公司

年 度 总资产 实缴资本

2021 11578864.50 万元 600000.00 万元

2022 16651849.57 万元 600000.00 万元

2023 17536339.61 万元 750000.00 万元

广东顺裕建设有限公司

年 度 总资产 实缴资本

2023 1894.13 万元 4000 万元

7

① 中国建筑第七工程局有限公司

2021 年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）

8

9

10

11

12

13

14

15

16

2022 年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2023 年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）

26

27

28

29

30

31

32

33

34

② 广东顺裕建设有限公司

2023 年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）

35

36

37

38

（2）在职员工总数，以企业参保人数为准。(证明材料应显示参保总人数)

①中国建筑第七工程局有限公司

39

40

②广东顺裕建设有限公司

41

投标人基础信息情况表（公示）

投标人名称 中国建筑第七工程局有限公司

注册地址
郑州市经开第十五大街 267

号
邮政编码 450000

联系方式

联系人 田丰 办公电话

传真 0755-82720757 网址
https://7bur.cscec.c

om/

组织结构

法定代表人 姓名

郭

建

军

技术职称 高级工程师

技术负责人 姓名

黄

延

铮

技术职称 高级工程师

成立时间
1984年 10月

23日

员工总人数（企业参保人数）：22072企业资质等级

市政公用工

程施工总承

包特级

营业执照号
91410000169

954619U

42

资产总额（万元） 17536339.61

其中

项目经理 1761

实缴资本（万元） 750000.00 高级职称人员 1400

注册资金（万元） 90 亿元 中级职称人员 4300

开户银行

中国农业银

行股份有限

公司河南省

分行直属支

行

初级职称人员 6500

账号
16005101040

034374
技工 /

经营范围

房屋建筑工程施工总承包，公路工程施工总承包，市政公用

工程施工总承包，可承接房屋建筑、公路、铁路、市政公用、

港口与航道、水利水电各 类别工程的施工总承包、工程总承

包和项目管理业务；机电安装工程施工总承包；地基与基础

工程专业承包；公路路面工程专业承包；公路路基工程专业

承包；桥梁工程专业承包；隧道工程专业承包；钢结构工程

专业承包；建筑装修装饰工程专业承包；公路行业工程设计；

市政行业工程设计；建筑行业工程设计；景观园林绿化设计、

施工与维护；建筑产品构件、节能门窗、PVC 建筑模板等的

设计、咨询、生产、销售及安装；房地产开发； 房屋租赁；

设备租赁；对外工程承包；自营或代理货物和技术的进出口

业务。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）

备注 /

43

经营范围

许可项目：建设工程施工；施工专业作业；住宅室内装饰装

修；路基路面养护作业；公路管理与养护；建筑劳务分包；

文物保护工程施工；地质灾害治理工程施工；输电、供电、

受电电力设施的安装、维修和试验；电气安装服务。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：

园林绿化工程施工；土石方工程施工；市政设施管理；城乡

市容管理；体育场地设施工程施工；机械设备租赁；以自有

资金从事投资活动。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

备注 无

44

(1) 企业营业执照

45

(2) 企业资质证书

46

(3) 企业安全生产许可证

47

(4) 基本户存款账户

48

投标人基础信息情况表（公示）

投标人名称 广东顺裕建设有限公司

注册地址
广东省东莞市大朗镇长塘花

街二街 13 号
邮政编码 523000

联系方式
联系人 吴建湘 办公电话 0769-22232343

传真 0769-22232343 网址 /

组织结构

法定代表人 姓名 吴建湘 技术职称 /

技术负责人 姓名 吴东浩 技术职称 工程师

成立时间 2017 年 10 月 09 日

员工总人数（企业参保人数）：31企业资质等级

市政公用工程施工总

承包二级、建筑工程

施工总承包二级

营业执照号 91441900MA4X6WWK1Y

资产总额（万元） 1894.13

其

中

项目经理 10

实缴资本（万元） 4000 高级职称人员 1

注册资金（万元） 4000 中级职称人员 8

开户银行
中国银行股份有限公

司东莞莞城支行
初级职称人员 7

账号 732873039647 技工 5

49

（1）企业营业执照

50

（2）企业资质证书

51

（3）企业安全生产许可证

52

项目管理班子配备情况表（公示）

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数 项目名称

项目

负责

人

邹秀

柏

高级

工程

师

一级建造

师注

册证书

一级

豫

1442014

2015289

62

市政

工程

中国建筑第七

工程局有限公

司

0个 无

技术

负责

人

耿宏

辰

高级

工程

师

资格证书 高级
（2016）

12101

公路

与城

市道

路

中国建筑第七

工程局有限公

司

0个 无

质量

管理

负责

人

曾少

敏

高级

工程

师

资格证书 高级

（2019）

1107810

8

给水

排水

工程

中国建筑第七

工程局有限公

司

0个 无

安全

管理

负责

人

张来

应

高级

工程

师

资格证书 高级

（2021）

1107891

0

土木

工程

中国建筑第七

工程局有限公

司

0个 无

安全

员

陈泽

航
无

安全生产

考核合格

证书

C级

豫

建安 C3

（2024）

1088094

无

中国建筑第七

工程局有限公

司

0个 无

安全

员
李昂 无

安全生产

考核合格

证书

C级

豫建安

C3

（2024）

1090584

无

中国建筑第七

工程局有限公

司

0个 无

安全

员

林华

川
无

安全生产

考核合格

证书

C级

豫建安

C3

（2024）

1088915

无

中国建筑第七

工程局有限公

司

0个 无

资料

员

闫瑞

丽
无

住房和城

乡建设领

域施工现

无

0411711

1941170

03293

无

中国建筑第七

工程局有限公

司

0个 无

53

注：1.项目管理机构包括：项目经理（项目负责人）、技术负责人、质量管理负责人、安全

管理负责人、安全员、资料员、工程造价负责人等；

2.本表后附上述人员的资格证明文件，具体要求见招标文件第三章“招标人对招标文件及合

同范本的补充/修改”第 1.29 条款“项目班子人员组成要求表”要求。

场专业人

员职业培

训合格证

工程

造价

负责

人

张飞 无

一级注册

造价工程

师证

无

建【造】

1122410

0009590

土木

建筑

中国建筑第七

工程局有限公

司

0个 无

54

1. 项目负责人-邹秀柏

身份证

55

毕业证

56

注册一级建造师证

57

职业资格证

58

职称证

59

社保

60

2. 技术负责人-耿宏辰

技术负责人证件

身份证

61

毕业证

62

职称证

63

社保

64

3. 质量管理负责人-曾少敏

质量管理负责人证件

身份证

65

毕业证

66

职称证

67

社保

68

4. 安全管理负责人-张来应

安全管理负责人证件

身份证

69

毕业证

70

职业资格证

71

职称证

72

社保

73

5. 安全员-陈泽航

安全员证件

身份证

74

毕业证

75

职业资格证

76

社保

77

6. 安全员-李昂

安全员证件

身份证

78

毕业证

79

职业资格证

80

社保

81

7. 安全员-林华川

安全员证件

身份证

82

毕业证

83

职业资格证

84

社保

85

8. 资料员-闫瑞丽

资料员证件

身份证

86

毕业证

87

职业资格证

88

社保

89

9. 工程造价负责人-张飞

工程造价负责人证件

身份证

90

毕业证

91

职业资格证

92

社保

93

94

95

五、财务状况（公示）

【价格单位：（人民币）元】

中国建筑第七工程局有限公司

年 度 总资产 净资产 年营业额 年净利润 年利税额

2021 11578864.50 2366620.54 119087549798.75 1838318311.21 77814248.31

2022 16651849.57 2064578.80 134639030859.20 404819237.39 72228909.25

2023 17536339.61 2233995.13 137284795631.78 583446373.62 55651203.99

总计 134639030859.20 988265611.01 127880113.24

备注：需提供经独立会计师事务所审计的审计报告及投标人财务状况表；若投标人为新成立

或未进行独立会计师事务所审计的，本表中对应年度的财务信息应填写“/”。

投 标 人：中国建筑第七工程局有限公司

日 期：2025 年 03 月 10 日

96

审计报告及投标人财务状况表-中国建筑第七工程局有限公司

2021 年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）

97

98

99

100

101

102

103

104

2022 年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）

105

106

107

108

109

110

111

112

113

2023 年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

中国建筑第七工程局有限公司财务状况表

年

度
总资产 净资产 年营业额 年净利润 年利税额

2021 11578864.50 2366620.54 119087549798.75 1838318311.21 77814248.31

2022 16651849.57 2064578.80 134639030859.20 404819237.39 72228909.25

2023 17536339.61 2233995.13 137284795631.78 583446373.62 55651203.99

总计 134639030859.20 988265611.01 127880113.24

124

六、企业信誉

1. 信用中国企业失信名单、国家企业信用信息公示系统严重违法失信企业名单

125

126

2. 信用中国信用中国

127

信用中国查询链接：

https://www.creditchina.gov.cn/xinyongxinxixiangqing/xyDetail.html?searchState=1&entityType=
1&keyword=%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E5%BB%BA%E7%AD%91%E7%AC%AC%E4%B8%83%E5%
B7%A5%E7%A8%8B%E5%B1%80%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8&uuid=945d
ec97387581a2e9be055a637d47fb&tyshxydm=91410000169954619U

128

七、近五年企业荣誉、获奖情况

序

号

奖

项

级

别

奖项名

称
获奖项目名称 获奖时间

评选奖项的组

织机构

备

注

1

国

家

级

国优奖
黄山市黄山区浦溪河（城区段）

综合治理工程 PPP 项目
2021年 12月

中国施工企业

管理协会

2

国

家

级

国优奖 秦潭湖环境综合整治工程 2023年 01月
中国施工企业

管理协会

3

国

家

级

国安奖
惠州大堤(南堤)堤路贯通工程第

一标段
2021年 12月

中国安全生产

协会建筑行业

分会

4
省

级
省优奖

商丘市城乡一体化示范区日月河

工程
2021年 07月

河南省工程建

设协会

129

获奖证书

获奖公示网站截图

130

获奖证书

查询网址：

https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=126&id=4409

https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=126&id=4409

131

获奖证书

132

八、企业近五年类似业绩资料

类似工程业绩及相关证明材料及对应的履约评价情况（如有）：

（1）罗湖区小区正本清源巩固提升工程(第一批)施工 X 标段

中标通知书

133

合同关键页

134

135

136

137

138

139

140

141

竣工验收报告

142

143

144

145

（2）庐阳区天河路片区水环境治理工程

中标通知书

146

合同关键页

147

148

149

150

151

竣工验收报告

152

153

154

155

156

157

（3）商丘市城乡一体化示范区日月河工程

中标通知书

158

合同关键页

159

160

161

162

竣工验收报告

163

164

165

166

167

168

169

170

171

注：此处投标人仅提交“资信标要求一览表”内容的类似工程业绩，

如有投标人的资格审查业绩要求时，应在“商务标部分（四）资格审

查资料（需要评审内容）”提交。

172

九、投标文件资信主要信息统计汇总表

序

号
主要信息 填写内容 对应页码

1

企

业

基

本

情

况

营业

额、净

利润、

利税额

中国建筑第七工程局有限公司：

2021 年营业额 11908754.979875 万元，净利润 183831.831121 万元，

利税额 7781.424831 万元

2022 年营业额 13463903.08592 万元，净利润 40481.923739 万元，利

税额 7222.890925 万元

2023 年营业额 13728479.563178 万元，净利润 58344.637362 万元，

利税额 5565.120399 万元

第 95 页

企业资

产总额、

实缴资

本

中国建筑第七工程局有限公司：

2021 年企业资产总额 11578864.50 万元；实缴资本 600000.00 万元

2022 年企业资产总额 16651849.57 万元；实缴资本 600000.00 万元

2023 年企业资产总额 17536339.61 万元；实缴资本 570000.00 万元

广东顺裕建设有限公司：

2023 年企业资产总额 1894.13 万元；实缴资本 4000 万元

第 6 页

在职员

工总数

中国建筑第七工程局有限公司：企业参保人数共 22072 人

广东顺裕建设有限公司：企业参保人数共 31 人

第 41 页、

第 48 页

服务便

利度，企

业注册

地及分

支机构

位置

中国建筑第七工程局有限公司：企业注册地在河南省郑州市，共有 58

个分支机构

广东顺裕建设有限公司：企业注册地在广东省东莞市，共有 5 个分支

机构

第 41 页、

第 48 页

2

企

业

信

誉

“信用

中国”行

政处罚

记录

中国建筑第七工程局有限公司：

共有行政处罚记录 0条，其中涉及工程质量或安全问题（事故）的共

0 条

广东顺裕建设有限公司：

共有行政处罚记录 0条，其中涉及工程质量或安全问题（事故）的共

0 条

第 124页、

第 127 页

劳资纠

纷

中国建筑第七工程局有限公司：

积极参与广东省各地级以上市人民政府保障农民工工资支付工作的

年度考核工作，在东莞市未发生农民工工资欠薪投诉事件

广东顺裕建设有限公司：

积极参与广东省各地级以上市人民政府保障农民工工资支付工作的

年度考核工作，在东莞市未发生农民工工资欠薪投诉事件

第124页、

第 127 页

3

工

程

项

目

业

绩

类似工

程项目

业绩与

招标项

目建设

内容相

符程度

投标人近五年自认为最具代表性的已完工类似工程项目业绩（只统计

前 3 项）：

①竣工验收合格时间 2022 年 12 月 31 日，罗湖区小区正本清源巩固

提升工程(第一批)施工 X 标段工程，合同金额 3860.26 万元

②竣工验收合格时间 2023 年 10 月 31 日，庐阳区天河路片区水环境

治理工程，合同金额 16880.27 万元

③竣工验收合格时间 2021 年 2 月 2 日，商丘市城乡一体化示范区日

月河工程，合同金额 60000.00 万元

第 132页、

第 171 页

173

工程项

目业绩

代表

性、技

术、难

度

无 /

类似工

程项目

业绩完

成质量

合格

第144页、

第 155页、

第 166 页

类似工

程项目

业绩对

应的履

约评价

①罗湖区小区正本清源巩固提升工程(第一批)施工 X 标段工程工程，

履约评价为合格

②庐阳区天河路片区水环境治理工程工程，履约评价为合格

③商丘市城乡一体化示范区日月河工程工程，履约评价为合格

第144页、

第 155页、

第 166 页

4

拟

投

入

人

员

情

况

项目经

理业绩

竣工验收合格时间 2019 年 12 月 5 日，福田区排水管网正本清源工程

(第九期)施工总承包工程，合同金额 70910.49 万元 /

技术负

责人业

绩

无 /

项目管

理班子

人员

项目管理班子人员共 9 人，

①项目经理邹秀柏，市政工程专业高级工程师，建筑工程、市政公用

工程专业一级注册建造师；

②技术负责人耿宏辰，公路与城市道路专业高级工程师；

③质量管理负责人曾少敏，给水排水工程专业高级工程师；

④安全管理负责人张来应，土木工程专业高级工程师；

⑤安全员陈泽航，具有 C级安全生产考核合格证书；

⑥安全员李昂，具有 C级安全生产考核合格证书；

⑦安全员林华川，具有 C级安全生产考核合格证书；

⑧资料员闫瑞丽，具有住房和城乡建设领域施工现场专业人员职业培

训合格证；

⑨工程造价负责人张飞，土木建筑专业，具有一级注册造价工程师证。

第 52 页-

第 53 页

174

十、其他内容（投标人根据第二章第 47.1款“资信标要求一览表”认

为必要补充的资料）

	投标文件内容：       资信标部分
	一、联合体协议书（公示）
	二、企业资质(联合体投标的分各成员情况)
	（一）企业资质证书-中国建筑第七工程局有限公司
	（二）企业资质证书-广东顺裕建设有限公司

	三、企业规模(联合体投标的分各成员情况)
	（1）企业资产总额、实缴资本。
	中国建筑第七工程局有限公司
	广东顺裕建设有限公司
	① 中国建筑第七工程局有限公司
	2021年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）
	2022年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）
	2023年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）

	② 广东顺裕建设有限公司
	2023年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）

	投标人基础信息情况表（公示）
	(1)企业营业执照
	(2)企业资质证书
	(3)企业安全生产许可证
	(4)基本户存款账户
	（1）企业营业执照
	（2）企业资质证书
	（3）企业安全生产许可证

	项目管理班子配备情况表（公示）
	1.项目负责人-邹秀柏
	2.技术负责人-耿宏辰
	技术负责人证件

	3.质量管理负责人-曾少敏
	质量管理负责人证件

	4.安全管理负责人-张来应
	安全管理负责人证件

	5.安全员-陈泽航
	安全员证件

	6.安全员-李昂
	安全员证件

	7.安全员-林华川
	安全员证件

	8.资料员-闫瑞丽
	资料员证件

	9.工程造价负责人-张飞
	工程造价负责人证件

	五、财务状况（公示）
	中国建筑第七工程局有限公司
	审计报告及投标人财务状况表-中国建筑第七工程局有限公司
	2021年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）
	2022年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）
	2023年财务审计报告扫描件（关键页扫描件）

	中国建筑第七工程局有限公司财务状况表

	六、企业信誉
	1.信用中国企业失信名单、国家企业信用信息公示系统严重违法失信企业名单
	2.信用中国信用中国

	七、近五年企业荣誉、获奖情况
	八、企业近五年类似业绩资料
	九、投标文件资信主要信息统计汇总表
	十、其他内容（投标人根据第二章第47.1款“资信标要求一览表” 认为必要补充的资料）